
SUŽAISTI 3 SUSITIKIMAI RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBĖSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 05 Lapkritis 2014 10:56 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Lapkritis 2014 10:34

  Sužaisti 3 susitikimai Rytų Aukštaitijos krepšinio pirmenybėse "Utenos mėsa" taurei laimėti.

      

  

11.02 Švenčionėlių "AITVARAS-SM"- Molėtų SC 79:90 (16:30,18:18,17:17,28:25)
         Teisėjai- A.Nekrašas,R.Štuikys

  

  Prastai sužaidę pirmąjį kėlinį, šeimininkai taip ir nebepavijo svečių iš Molėtų, nors kiti 3
kėlinukai sužaisti apylygiai. Molėtiškiams tai jau buvo antroji pergalė, o švenčionėliškiams-
pirmasis pralaimėjimas. Nesulaikomas svečių komandoje buvo J.Narušis, pelnęs 38 taškus, o
šeimininkų gretose M.Kukulskis (18 taškų).

  

11.04 Rokiškio KKSC- Biržų "SPORTAS" 109:72
         Teisėjai- D.Repečka, A.Kalinovas

  

  Pirmąją rungtynių dalį solidžiai atrodę biržiečiai, visai subyrėjo trečiajame kėlinyje. Po pirmojo
kėlinio Biržų "SPORTAS" atsilikinėjo 2 taškais, o po dviejų- 5 taškais. Tačiau įspūdingai trečiąjį
kėlinį sužaidę rokiškėnai laimėjo rezultatu 37:9 ir ketvirtasis kėlinys teliko formalumas. Svečiams
pritrūko ilgesnio atsarginių žaidėjų suolo.

  

11.05 Utenos "DSC-UŽPALIAI"- Anykščių SC 90:79 (34:17,27:21,19:15,10:26)
         Teisėjai- A.Šalkauskas,A.Misiūnas

  

   Antrąją pergalę pirmenybėse iškovojo uteniškiai, pasivydami Molėtų SC komandą turnyrinėje
lentelėje. Abi komandos iškovojo po 2 pergales. Anykščių jaunimui tai pirmoji nesėkmė.
  Uraganišku greičiu ir tiksliais metimais pradėję rungtynes Utenos "DSC-UŽPALIŲ" komanda
pirmavo 13:0, sužaidus 3 minutes, po to 20:7, o kėlinį baigė rezultatu 34:17. Antrajame kėlinyje
taiklumas nesuprastėjo ir į ilgąją pertrauką komandos išėjo ilsėtis degant švieslentėje tokiems
skaičiams 61:38. Po šalto dušo atsigavę jaunieji anykštėnai trečiąjį kėlinį atsilaikė, o
ketvirtajame ir priartėjo prie šeimininkų, pralaimėdami garbingu skirtumu. Verta pažymėti, kad

 1 / 2



SUŽAISTI 3 SUSITIKIMAI RYTŲ AUKŠTAITIJOS PIRMENYBĖSE

Parašė  Audrius Šalkauskas
Trečiadienis, 05 Lapkritis 2014 10:56 - Paskutinį kartą atnaujinta Ketvirtadienis, 06 Lapkritis 2014 10:34

ketvirtajį kėlinį Anykščių SC komanda laimėjo rezultatu 26:10, tačiau šį kėlinį "DSC-UŽPALIŲ"
komanda leido žaisti ir atsarginiams žaidėjams.
  Rezultatyviausi žaidėjai "DSC-UŽPALIŲ" komandoje- P.Martinonis (19 taškų), T.Mackonis (17
taškų) ir M.Vilimas (16 taškų). Anykščių SC komandoje nesulaikomas buvo A.Jakštonis (22
taškai), o E.Vyšniauskas pelnė 16 taškų.

  

V-OSIOS RYTŲ AUKŠTAITIJOS KREPŠINIO PIRMENYBĖS
"UTENOS MĖSA" TAUREI LAIMĖTI:

  

1.Molėtų SC 2/0
2.Utenos "DSC-UŽPALIAI" 2/0
3.Rokiškio KKSC 1/1
4.Anykščių SC 0/1
5.Biržų "SPORTAS" 0/1
6.Švenčionėlių "AITVARAS-SM" 0/1
7.Visagino SC 0/1

 2 / 2


